
04
43

23
84

1a
03

3a
7b

d7
ae

82
10

7c
2e

44
a1

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

04
43

23
84

1a
03

3a
7b

d7
ae

82
10

7c
2e

44
a1

CSV: 044323841a033a7bd7ae82107c2e44a1 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 1 / 1

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

PEDRO RAMOS LORENTE SECRETARIO EUPT 13/03/2024 14:49:00

 
 

C/ Atarazana, 2 – 44.003 TERUEL 

Tel: 978 61 81 02 – Fax: 978 61 81 04                        

 
 

 
 
 
 
 
 
 
Acuerdo de la Junta de Centro de la Escuela Universitaria Politécnica de 
Teruel, de 13 de marzo de 2024, sobre la adaptación de la Memoria de 
Verificación del título “Graduado o Graduada en Ingeniería Informática por 
la Universidad de Zaragoza” al RD822/2021. 
 
 
 
 
La Junta de Centro de la Escuela Universitaria Politécnica de Teruel, reunida en 
sesión ordinaria de 13 marzo de 2024, ha acordado: 
 
- Aprobar la adaptación de la memoria de verificación del título “Graduado o 
Graduada en Ingeniería Informática por la Universidad de Zaragoza” adaptada al 
RD822/2021. 
 
 
 
 
 
 
 

En Teruel, a 13 de marzo de 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fdo. Pedro Ramos Lorente 
Profesor Secretario de la EUP de Teruel 
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